
                       沖ト協発第１７０号 

                    令和４年１月２４日 

会員事業者 各位 

公益社団法人沖縄県トラック協会会長 

                （  公  印  省  略  ） 

 

 

「新たな特殊車両通行制度」説明会のオンデマンド配信について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業運営に格別なるご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年１月６日付沖ト協発第１５９号にてご案内いたしました、標記説明会のオン

デマンド配信について以下のとおり配信が予定されておりますのでご案内申し上げます。 

配信日は、予定であり確定日ではございませんので予めご了承下さい。 

敬具 

記 

 

 

【説明会】 

１． 配信方法：全日本トラック協会のYouTubeチャンネル「JTAvideo」の限定公開により配信 

     いたします。      

     配信URLは配信日に全ト協の会員専用ホームページへ掲載します。 

２． 配 信 日：令和４年１月２５日（火）予定 

       ※配信日は予定のため、２５日以降に全ト協ホームページを適宜ご確認くだ   

さい。ご視聴される場合は、広報とらっく１月号１面右上に記載されてお

ります、４桁のパスワードを入力してください。 

３． 内  容：「新たな特殊車両通行制度について」（仮題） 

４． 講  師：国土交通省 道路局 道路交通管理課 担当官 

５． 留意事項：配信日は予定となります。適宜全ト協のホームページをご確認ください。 

        本説明会は、全日本トラック協会または各都道府県トラック協会の会員事業

様限定での公開となります。 説明会の視聴については自社内のみとしていた

だき、他事業者への拡散行為等は禁止とさせていただきます。 

 

※本説明会の視聴については、申込等の必要はござません。会員事業者の皆様

はどなたでもご視聴いただけます。 

以上 

 

＜本件に対するお問合せ先＞ 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 ０９８－８６３－０２８０ 


